
Cena displej 58 973 Kč 48 738 Kč bez DPH

Cena pylon

Instalace sestavy

Dostupnost Skladem

Kód produktu LEG-ETX75XL00

Dotykový displej 75'' + pylony

nahrazují jejich předchůdce interaktivní tabule. Dotykové LCD displeje si mezi učiteli okamžitě získávají své

Toto řešení obsahuje:

Dotykový LCD displej 75" s rozlišením 4K

Hliníkové pylony s velkým rozsahem

Sada 3 ks dotykových per

 určený do kmenových i

 jsou hlavní přednosti tohoto řešení.

. Získávají své nezastupitelné místo při výuce a postupně

 (nebo minimálně každému, kdo

Nejmodernější interaktivní dotykový LCD displej s úhlopříčkou 75" a rozlišením 4K,

odborných učeben. Vysoká kvalita obrazu a pylonový zvedací systém

LCD displeje jsou světovým trendem ve školství

věrné příznivce. Proč? Jsou intuitivní, jejich ovládání je všem důvěrně známé

má chytrý telefon) a výuka se dostává na úplně nový technologický rozměr.

 

Srdcem třídy bude displej!

Je to přesně tak, srdcem učebny se stane displej. Displej doslova našlapaný moderními technologiemi.

Vestavěný počítač se známým systémem Android umožní použití bez připojeného PC. Displej je vlastně něco

jako obrovský tablet. Díky aplikaci Airserver umí i bezdrátový přenos obrazu z mobilního telefonu, tabletu i

počítače, a to z něj dělá správného parťáka pro vaši výuku. Vše co máte v telefonu teď můžou vidět i děti ve

třídě.

V displeji jsou už předinstalované i některé šikovné aplikace, které umožní využít displej třeba jako digitální

psací plochu. Displej pak rozpozná psaní jednotlivými pery a mazání dlaní. A nejen to, vše, co na displej

napíšete si můžete průběžně ukládat a kdykoliv se vrátit zpět nebo obsah výuky jednoduše uložit, vytisknout

nebo nasdílet dětem. Další oblíbené aplikace nebo hry si samozřejmě doinstalujete z online App Store

Legamaster, kde jich na vás čeká několik tisíc.

Můžete tak přidat aplikaci pro prohlížení PowerPointových

prezentací, dokumentů z Wordu nebo Excelu a samozřejmě

také PDF. Prostě paráda, nemusíte nosit počítač, stačí USB

"fleška" v kapse.

GL MED
C Z E C H O. P. S .g l o b a l m e d i a

22 085 Kč 18 252 Kč bez DPH

13 915 Kč 11 500 Kč bez DPH



Krycí sklo displeje je kalené, odolné a má antireflexní úpravu. Nechybí výkonné reproduktory 45W, které v

pohodě ozvučí i velkou učebnu, bezdrátové připojení WiFi nebo třeba možnost doplnění o senzor pohybu či

videokonferenční kameru pro případ, kdy chcete výuku nasdílet třeba někomu kdo musí být doma.

Technické parametry

Rozlišení 4K - 3840x2160

Kontrast 4000:01:00

Úhlopříčka 75" palců

Jas 350 cd/m²

Šířka 171 cm

Šířka otevřená -

Výška 100 cm

Multidotyk 32 počet dotyků

Počet křídel -

Provedení křídel

Zvedací stojan Pylony

Speciální vlastnosti

Speciální funkce Vestavěný Android, bezdrátové sdílení obrazu z PC a mobilních zařízení

Záruční podmínky

Záruka 24 měs.



Displej ETX-7520

Úhlopříčka 75" (cca. 190 cm)

Elegantní design s tenkými rámečky

Svítivost 350 cd/ m2

Podsvícení Direct LED

Kontrast 4 000:1

Automatické nastavení jasu

Rozlišení displeje Ultra HD 4K (3840 x 2160 bodů)

Odolné bezpečnostní sklo s antireflexní úpravou

Nejnovější vysoce přesná IR dotyková technologie

Ovládání 32 dotyků současně

Integrovaný počítač se systémem Android 8funguje i bez připojeného PC

Předinstalované aplikace internetový prohlížeč, prohlížeč obrázků a videí, aplikace bílá tabule a řada

dalších.

Přístup do App Store Legamaster s několika tisíci aplikacemi zdarma ke stažení.

Vestavěný systém pro snadný a rychlý přenos obrazu z libovolného zařízení telefon, tablet nebo

počítač s operačním systémem Windows, Android, iOS nebo MacOS. Umožňuje bezdrátové zobrazení bez

nutnosti instalace speciálního software nebo ovladačů (v závislosti na typu zařízení)

Tlačítko HOME na předním panelu LCD pro snadný přístup k menu

WiFi a LAN k připojení do sítě a k internetu, Bluetooth pro připojení mobilních zařízení apod.

Přímá podpora bezdrátových technologií Miracast, Google Cast a Airplay

Vestavěné kvalitní reproduktory s vysokým výkonem 45W spolehlivě ozvučí učebnu

Možnost doplnění o senzor přiblížení osob pro snížení provozních nákladů na energii

Možnost doplnění o bílá, fixem popisovatelná křídla s keramickým povrchem - 2 otočná plus další

dvě pevná

OPS slot pro přímou vestavbu počítače

Konektivita HDMI (3x), DisplayPort, USB-B (pro dotyk 3x), USB-A 3.0 (3x), USB-A 2.0, USB-C, VGA, PC

audio-in, Ethernet (2x), výstupy: HDMI, mini-toslink, Audio line-out

Pro zajištění kvality obrazu a spolehlivosti doporučujeme používat počítače nebo notebooky s grafickými

čipy Intel nebo nVidia

Zvedací pylonový systém

Kompletně hliníková kovová konstrukce stojanu zajišťuje vysokou pevnost a nosnost

Velmi tichý a snadný pojezd

Široký rozsah pojezdu. Od podlahy až ke stropu (záleží na použitém displeji a délce pylonů)

Nezatěžuje konstrukci zdi

Kotví se do zdi, ale většina hmotnosti je směřovaná do podlahy

Nevyžaduje pevnou konstrukci zdí (pokud se jedná o SDK tak před objednání prosím konzultujte)

Délka pylonů: 290 cm (možno zkrátit nebo probloužit)


